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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol og transport. Procedurer for opbevaring
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i kølediske. Gennemgået procedurer for
udskæring af oste. Opvaskefaciliteter består af en vask,
virksomheden har få ting af udstyr som skal vaskes, spækbræt,
oste skære, enkel kniv og ring forme.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold i salgsområde. Personaletoilet på 1. sal,
håndklæder fjernes og engangspapir opsættes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med arbejdsborde og vask. Butikken med
køleindretninger og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der er huller i vægge mod gulv. Der er
åben med til kælder, som ikke anvendes, der står alt muligt
uvedkommende og der kan ikke tjekkes mod skadedyr i forhold
til vægge og loft. Der lukkes af mod kælderen/baglokale, ingen
af lokalerne anvendes til butikken. Virksomheden oplyser de
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mangler at opsætte gulvpaneler mod gulv. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Butik og salgsområde. Vægge, loft og gulv. Arbejdsborde og vaske.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


